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 (WZÓR)

	WYKAZ GŁÓWNYCH  USŁUG  WYKONANYCH/ WYKONYWANYCH W  OKRESIE  TRZECH  OSTATNICH  LAT



Oświadczam, że w okresie ostatnich czterech lat przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie) zrealizowałem/realizuję następujące usługi (co najmniej trzy usługi) odpowiadająca charakterem przedmiotowi niniejszego zamówienia .
	Lp.
	Nazwa i adres
Wykonawcy lub podmiotu 
wykazującego doświadczenie
	Nazwa i adres Zamawiającego, 
dla którego wykonano/ wykonuję
usługę
	Zakres rzeczowy
 usługi
	Okres realizacji daty
od – do
(pełne daty)*

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 

	
	












	
	







	


Dokumenty potwierdzające, że usługa została wykonana lub jest wykonywana należycie w załączeniu

*Zamawiający  prosi o podanie pełnych dat czyli: dzień, miesiąc, rok

……………………………..dnia……………………………………………       
                                                                                                                                                                                                                    						………………………………………………………………………
 (  Podpis osoby umocowanej)



